
Edição Nº 210 Página 1 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 1 de julho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Exercício:  2020

Pág. 1/2

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

Decreto  nº 55/2020 de 01/07/2020

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementar, 
Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais), 
destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Ementa: Abre Crédito Adicional Suplementar e da outras 
providências.

A Prefeita Municipal de CRUZMALTINA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 625/2019 de 
19/12/2019.

Decreta:

Suplementação
02 GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO
02.002 MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPALMANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL
02.002.06.181.0019.2.090. MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPALMANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL

 5.000,00 5.000,00 15 15 -- 4.4.90.52.00.004.4.90.52.00.00 0100001000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTEEQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
06.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOGABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
06.001.04.122.0005.1.005. Equipamentos -Departamento de AdministraçãoEquipamentos -Departamento de Administração

 5.000,00 5.000,00 39 39 -- 4.4.90.52.00.004.4.90.52.00.00 0100001000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTEEQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

09 SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDESECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE
09.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
09.001.10.301.0008.2.021. Atividades de Atenção BásicaAtividades de Atenção Básica

 7.000,00 7.000,00 160 160 -- 3.3.90.39.00.003.3.90.39.00.00 0100001000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICAJURÍDICA

 100.000,00 100.000,00 158 158 -- 3.3.90.39.00.003.3.90.39.00.00 0130301303 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICAJURÍDICA

Total Suplementação:  117.000,00

 Artigo 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recursos,
resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias, conforme discriminação 
abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64.

Redução
02 GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO
02.002 MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPALMANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL
02.002.06.181.0019.2.090. MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPALMANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL

 5.000,00 5.000,00 13 13 -- 3.3.90.30.00.003.3.90.30.00.00 0100001000 MATERIAL DE CONSUMOMATERIAL DE CONSUMO

04 ASSESSORIA JURIDICAASSESSORIA JURIDICA
04.001 GABINETE DO ASSESSOR JURIDICOGABINETE DO ASSESSOR JURIDICO
04.001.02.062.0003.2.003. Atividades da Assessoria JuridicaAtividades da Assessoria Juridica

 5.000,00 5.000,00 31 31 -- 4.4.90.52.00.004.4.90.52.00.00 0100001000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTEEQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

09 SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDESECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE
09.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
09.001.10.302.0008.2.097. MANUTENCAO DOS CONSORCIOS DE SAUDEMANUTENCAO DOS CONSORCIOS DE SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Exercício:  2020

Pág. 1/2

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

Decreto  nº 55/2020 de 01/07/2020

Artigo    1º     -    Fica    aberto    no    corrente    Exercício    o    Crédito    Adicional    Suplementar,    no    
Orçamento   Geral   do   Município,   no   valor   de   R$   117.000,00    (cento   e   dezessete   mil   reais) ,   
destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Ementa:     Abre    Crédito    Adicional    Suplementar    e    da    outras    
providências.

A   Prefeita   Municipal   de   CRUZMALTINA,   Estado   do   Paraná,   
no    uso    de    suas    atribuições    legais    e    das    que    lhe    foram    
conferidas      pela      Lei            Orçamentária      nº      625/2019      de      
19/12/2019.

Decreta:

Suplementação
02 GABINETE DO PREFEITO
02.002 MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL
02.002.06.181.0019.2.090. MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL

 5.000,00 15 - 4.4.90.52.00.00 01000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
06.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
06.001.04.122.0005.1.005. Equipamentos -Departamento de Administração

 5.000,00 39 - 4.4.90.52.00.00 01000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

09 SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE
09.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
09.001.10.301.0008.2.021. Atividades de Atenção Básica

 7.000,00 160 - 3.3.90.39.00.00 01000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

 100.000,00 158 - 3.3.90.39.00.00 01303 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

Total Suplementação:  117.000,00

   Artigo   2º   -   Para   atender   o   disposto   no   Artigo   1º   deste   Decreto,   servirá   como   recursos,   os  
resultantes    de    anulação    parcial    ou    total    de    dotações    orçamentárias,    conforme    discriminação    
abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64.

Redução
02 GABINETE DO PREFEITO
02.002 MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL
02.002.06.181.0019.2.090. MANUTENÇAO DA GUARDA MUNICIPAL

 5.000,00 13 - 3.3.90.30.00.00 01000 MATERIAL DE CONSUMO

04 ASSESSORIA JURIDICA
04.001 GABINETE DO ASSESSOR JURIDICO
04.001.02.062.0003.2.003. Atividades da Assessoria Juridica

 5.000,00 31 - 4.4.90.52.00.00 01000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

09 SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE
09.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
09.001.10.302.0008.2.097. MANUTENCAO DOS CONSORCIOS DE SAUDE



Edição Nº 210 Página 2 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 1 de julho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Exercício:  2020

Pág. 2/2

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

 7.000,00 7.000,00 187 187 -- 3.3.71.70.00.003.3.71.70.00.00 0100001000 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO 
PÚBLICOPÚBLICO

09.001.10.303.0008.2.111. Suporte Profilatico e TerapeuticoSuporte Profilatico e Terapeutico
 100.000,00 100.000,00 190 190 -- 3.3.90.32.00.003.3.90.32.00.00 0130301303 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

GRATUITAGRATUITA

Total Redução:  117.000,00

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário.

LUCIANA LOPES DE CAMARGOLUCIANA LOPES DE CAMARGO
PREFEITAPREFEITA

Edifício da Prefeitura Municipal de CRUZMALTINA , em  01 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Exercício:  2020

Pág. 2/2

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

 7.000,00 187 - 3.3.71.70.00.00 01000 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO 
PÚBLICO

09.001.10.303.0008.2.111. Suporte Profilatico e Terapeutico
 100.000,00 190 - 3.3.90.32.00.00 01303 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 

GRATUITA

Total Redução:  117.000,00

Artigo    3º    -    Este    Decreto    entrará    em    vigor    na    data    de    sua    publicação,    revogadas    as 
disposições em contrário.

LUCIANA LOPES DE CAMARGO
PREFEITA

Edifício da Prefeitura Municipal de CRUZMALTINA , em  01 de julho de 2020.



Edição Nº 210 Página 3 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 1 de julho de 2020

   
  

          
     



   

  



           
              
                
            
              
                  
              
             
 

     

   



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 

CNPJ Nº 01.615.393/0001-00 
Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone e Fax043.3125.2000 

CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ 
www.cruzmaltina.pr.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

COMUNICADO 

 

LUCIANA LOPES DE CAMARGO, Prefeita do Município de CRUZMALTINA, Estado do Paraná, 
nos  termos  do  Artigo  48,  Parágrafo  Único,  da  Lei  Complementar  nº  101/2000  –  Lei  de 
Responsabilidade Fiscal e nos artigos 43, 44 e 45 da Lei Federal 10.257/2001 – Estatuto das Cidades, 
COMUNICA  as  entidades  civis  organizadas  e  a  população  em  geral,  para  participarem  da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no Auditório da Câmara Municipal, no dia 14 de Agosto 
do presente ano, às 10h00min, com o objetivo de apresentar e debater as Metas e ações relativas à LOA 
-  LEI  ORÇAMENTÁRIA  ANUAL  para  o  exercício  financeiro  de  2021.  Por  este  ato,  ficam  as 
entidades civis organizadas e a população em geral de CRUZMALTINA convidadas a participar da 
audiência pública. 

 

                              CRUZMALTINA, 01 de julho de 2020. 

 

 

 

LUCIANA LOPES DE CAMARGO 

PREFEITA 

 



Edição Nº 210 Página 4 / 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Quarta-feira, 1 de julho de 2020

Empenhos Orçamentários por DesdobramentoEmpenhos Orçamentários por Desdobramento

Estado do ParanáEstado do Paraná

Exercício: 2020Exercício: 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINAPREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Empenho Data Credor Valor Processo/AnoProgramatica Valor Anulado

339014 - 14 - 01 SERVIDORES EFETIVOSDesdobramento:

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA02/06/20201695 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201731 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201732 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201733 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201734 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201735 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201736 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS15/06/20201737 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA15/06/20201738 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA15/06/20201739 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA15/06/20201740 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA16/06/20201745 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR16/06/20201746 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA16/06/20201748 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS22/06/20201780 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR22/06/20201781 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR22/06/20201783 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA22/06/20201784 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA22/06/20201786 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA22/06/20201787 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS26/06/20201903 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO26/06/20201904 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA26/06/20201905 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS26/06/20201906 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS26/06/20201907 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA26/06/20201908 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA26/06/20201909 /2020 0/2020 0,00 150,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO29/06/20201929 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA29/06/20201930 /2020 0/2020 0,00 100,00 303

Total do Desdobramento:  0,00 2.950,00

339014 - 14 - 05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES 
EFETIVOS

Desdobramento:

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO02/06/20201693 /2020 0/2020 0,00 36,75 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS02/06/20201694 /2020 0/2020 0,00 20,45 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201741 /2020 0/2020 0,00 37,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201742 /2020 0/2020 0,00 24,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS15/06/20201743 /2020 0/2020 0,00 23,47 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201744 /2020 0/2020 0,00 22,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR16/06/20201747 /2020 0/2020 0,00 20,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO22/06/20201782 /2020 0/2020 0,00 28,43 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR22/06/20201785 /2020 0/2020 0,00 25,30 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS26/06/20201910 /2020 0/2020 0,00 21,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS26/06/20201911 /2020 0/2020 0,00 25,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS26/06/20201912 /2020 0/2020 0,00 40,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA29/06/20201928 /2020 0/2020 0,00 38,40 303

Total do Desdobramento:  0,00 361,80

Total Geral:  3.311,80  0,00

Total Líquido:  3.311,80

01/07/2020Pág. 1www.elotech.com.brContabilidade - 2.3.08.

Empenhos Orçamentários por Desdobramento

Estado do Paraná

Exercício: 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

Empenho Data Credor Valor Processo/AnoProgramatica Valor Anulado

339014 - 14 - 01 SERVIDORES EFETIVOSDesdobramento:

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA02/06/20201695 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201731 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201732 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201733 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201734 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201735 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201736 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS15/06/20201737 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA15/06/20201738 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA15/06/20201739 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA15/06/20201740 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA16/06/20201745 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR16/06/20201746 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA16/06/20201748 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS22/06/20201780 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR22/06/20201781 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR22/06/20201783 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA22/06/20201784 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA22/06/20201786 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA22/06/20201787 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS26/06/20201903 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO26/06/20201904 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA26/06/20201905 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS26/06/20201906 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS26/06/20201907 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA26/06/20201908 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA26/06/20201909 /2020 0/2020 0,00 150,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO29/06/20201929 /2020 0/2020 0,00 100,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ISMAEL CAVALHEIRO DE MEIRA29/06/20201930 /2020 0/2020 0,00 100,00 303

Total do Desdobramento:  0,00 2.950,00

339014 - 14 - 05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES 
EFETIVOS

Desdobramento:

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO02/06/20201693 /2020 0/2020 0,00 36,75 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS02/06/20201694 /2020 0/2020 0,00 20,45 303

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS15/06/20201741 /2020 0/2020 0,00 37,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201742 /2020 0/2020 0,00 24,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS15/06/20201743 /2020 0/2020 0,00 23,47 303

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO15/06/20201744 /2020 0/2020 0,00 22,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR16/06/20201747 /2020 0/2020 0,00 20,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.JURANDIR ALVES INACIO22/06/20201782 /2020 0/2020 0,00 28,43 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ARI OSVALDO FERREIRA DE CASTR22/06/20201785 /2020 0/2020 0,00 25,30 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.CLAUDEMIR MARTINS26/06/20201910 /2020 0/2020 0,00 21,00 303

09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS26/06/20201911 /2020 0/2020 0,00 25,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.FABIO MOREIRA DOS SANTOS26/06/20201912 /2020 0/2020 0,00 40,00 303
09.001.10.301.0008.2.021.3.3.90.14.00.00.ANTONIO APARECIDO NECA29/06/20201928 /2020 0/2020 0,00 38,40 303

Total do Desdobramento:  0,00 361,80

Total Geral:  3.311,80  0,00

Total Líquido:  3.311,80

01/07/2020Pág. 1www.elotech.com.brContabilidade - 2.3.08.


		2020-07-01T19:27:59-0300
	MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100




